@ Nadlesnictwo Myslenice

Myslenice, 18.12.2019r.
Zn. spr.: SA.270.2.62.2019

WYJASNIENIE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania na utrzymanie czystosci w siedzibie Nadlesnictwa MysSlenice w
latach 2020-2021

Nadlesnictwo Myslenice informuje, ze wptynety nastepujgce pytania do warunkow
niniejszego zamowienia:

Pytanie 1

Prosimy o wyjasnienie na czym dokfadnie miatby polega¢ "Nadzoér nad wyposazeniem
pomieszczen i posesjg" wyszczegodlniony w pozycji 56 zatgcznika nr 1 do WZ
SA.270.62.2019

Odpowiedz

Sprzgtanie odbywac sie bedzie poza godzinami urzedowania. W zwigzku z tym
nadzor nad wyposazeniem pomieszczen i posesjg polega¢ bedzie na czuwaniu nad
wyposazeniem biura i posesji podczas sprzatania. Osoba sprzatajgca jest w tym
czasie odpowiedzialna za bezpieczenstwo catosci wyposazenia.

Pytanie 2
lle oséb pracuje na co dzien w siedzibie Nadlesnictwa?

Odpowiedz
W siedzibie Nadlesnictwa pracujg 23 osoby

Pytanie 3

Jaka jest powierzchnia wyktadzin? W warunkach zaméwienia nie jest ona
uwzgledniona, natomiast w zatgczniku nr 1 dot. zakresu prac wyszczegolnione jest
pranie wykfadzin raz w roku.

Odpowiedz
Wyktadziny nie sg przymocowane do podtdg na state. Powierzchnia wykfadzin wynosi
tacznie 40m2.

Pytanie 4
W zwigzku z powyzszym, jaka jest catkowita powierzchnia podtdg, ktérych dotyczy
zakres sprzgtania?
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Odpowiedz
Catkowita powierzchnia podtdég do sprzatania wynosi:

e panele 188m?,
e gres lub terakota 251m?2,
e wyktadziny 40m?

Wyjasnienia stanowig integralng czes¢ warunkéw zamowienia.

Z powazaniem
Tomasz Bartko
Nadlesniczy
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